
Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 602 544 858 Česká republika

Rodinný dům 8+kk 44 676 000 Kč
550 m², pozemek 1 380 m² Jihoafrická republika
   

Dispozice
8+kk

Plocha
550 m²

Cena nemovitosti 44 676 000 Kč

Zastavěná plocha 550 m²

Užitná plocha 550 m²

PENB G

Zažijte nadčasovou eleganci v tomto nádherném panském sídle s vysokými
stropy a impozantními krby téměř v každé místnosti. Tento výjimečný domov se
nachází v prestižní čtvrti Fresnaye a dokonale spojuje klasické kouzlo s
moderním komfortem.

Již při vstupu Vás přivítá pečlivě udržovaná zahrada s altánkem a třpytivým
bazénem, které vytvářejí dokonalou oázu klidu. Velkolepá vstupní hala vede do
soukromého salonku s barem a elegantním krbem, ideálního pro příjemné
večery. Prostorná jídelna s vysokými stropy je jako stvořená pro hostinu ve
velkém stylu, přičemž francouzské dveře umožňují plynulý přechod na
zastřešenou terasu a slunné patio s výhledem na zahradu a bazén zasazené do
harmonického prostředí. Kuchyně potěší každého nadšeného kuchaře, přičemž
nechybí ani oddělená prádelna a spíž.

V horním patře najdete čtyři prostorné ložnice, každou s vlastní en-suite
koupelnou a krbem, což dodává interiéru mimořádnou atmosféru. Dvě z ložnic
mají soukromé slunné balkony, zatímco hlavní apartmá nabízí impozantní
dvoustranný plynový krb, čtecí koutek a dveře vedoucí na malý Juliette balkon.

https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com


Rodinný dům 8+kk 44 676 000 Kč
550 m², pozemek 1 380 m² Jihoafrická republika
   

Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 602 544 858 Česká republika

VÁŠ MAKLÉŘ

Nicolas Peknik
+420 602 544 858

info@philip-frank.com

Mezi další výjimečné prvky patří dostatek úložného prostoru, záložní zdroj
energie (inverter), prvotřídní zabezpečení, dřevěné podlahy, dvojgaráž a krytá
parkovací stání až pro čtyři vozy.

Nenechte si ujít příležitost stát se majitelem tohoto exkluzivního panského sídla.

mailto:info@philip-frank.cz
https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com


Rodinný dům 8+kk 44 676 000 Kč
550 m², pozemek 1 380 m² Jihoafrická republika
   

Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 602 544 858 Česká republika

https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com


Rodinný dům 8+kk 44 676 000 Kč
550 m², pozemek 1 380 m² Jihoafrická republika
   

Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 602 544 858 Česká republika

https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com


Rodinný dům 8+kk 44 676 000 Kč
550 m², pozemek 1 380 m² Jihoafrická republika
   

Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 602 544 858 Česká republika

https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com


Rodinný dům 8+kk 44 676 000 Kč
550 m², pozemek 1 380 m² Jihoafrická republika
   

Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 602 544 858 Česká republika

https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com

